



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 12035/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5692/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO CORPORATIVO PARA A ESTRUTURAÇÃO DOS AMBIENTES INTERNOS DO NOVO IMÓVEL ALUGADO QUE ABRIGARÁ DE FORMA INTEGRADA O DEPARTAMENTO DE CONVENIOS E A COLETORIA MUNICIPAL.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

MN COMERCIO DE MOVEIS E MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.730.553/0001-49, estabelecida na RUA EGERINEU TEIXEIRA, PARQUE OESTE INDUSTRIAL, GOIÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Mesa De Escritório em L com 2 Gavetas • Altura x Largura x Profundidade 73 cm x 170 cm x 70 cm • Formato em L • Gaveteiro com 2 gavetas, acompanha correções e todos acessórios para montagem. • Cor: Nogueira, Marrom ou Preto •		8	un	789,00	6.312,00
1/4	Armário Baixo Diretor para Escritório 2 portas • Altura x Largura x Profundidade 74 cm x 80 cm x 45 cm • Com fechadura •		5	un	400,00	2.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						8.312,00

FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 52.353.746/0001-82, estabelecida na AV MINAS GERAIS, N160, JUNDIAÍ, ANÁPOLIS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	Cadeira De Escritório Ergonômica Com Braços • Material do estofamento: Mesh/Tecido. • Confortável e durável • Encosto reclinável • Apoios de braços confortáveis. • Suporte lombar fixo. • Com rodas. • Giratória. • Com altura ajustável • Material do enchimento: espuma. • Cor: Preto •		18	un	400,00	7.200,00
1/5	Armário Multiuso 2 Portas Com Chave • Altura x Largura x Profundidade 1.9 m x 80 cm x 40 cm • 05 prateleiras •		7	UN	705,00	4.935,00
1/6	Cadeiras fixas para visitantes • Estrutura Metálica Tubular ¼ • Material do enchimento em Espuma • Sapatas antirrisco •		4	UN	150,00	600,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						12.735,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 12035/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5692/2025.

58.701.548 LISBERIA ROSA MACHADO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 58.701.548/0001-49, estabelecida na RUA MARIA GONCALVES DE ARAUJO, QUADRA 45 LOTE 03, SETOR TRÊS MARIAS, GOIÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/8	Cadeira Longarina Aeroporto 5 • Largura total da longarina: aproximadamente 280cm; • Profundidade da longarina: aproximadamente 48cm • Cadeira tipo longarina com base fixa • Base fixa em formato de "Y" em aço • Sapatas reguláveis • Cor da estrutura Preto/Cromado • Cor do assento Cromado / Corino •		2	UN	1.346,00	2.692,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.692,00

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.153.321/0001-08, estabelecida na RUA DOS BARIRIS, SALA 02, NOSSA SENHORA APARECIDA, PASSOS, MG, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	Mesa de Reunião 8 Lugares • Largura: 240 cm • Altura: 75 cm • Profundidade: 120 cm • Formato Retangular • Material: MDP •		1	UN	1.133,00	1.133,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.133,00

INOVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E ELETRODOMESTICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 55.512.993/0001-72, estabelecida na AV JACARANDA, SETOR RUBIATABINHA, RUBIATABA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	Ar Condicionado Split Inverter 12000 Btus • Capacidade de refrigeração: 12000 BTU • Split •		1	un	2.370,00	2.370,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.370,00

PUBLIQUE - SE

SILVÂNIA, 03 de setembro de 2025

CARLOS JOSE MAYER DOS SANTOS
071.157.368-98
PREFEITO MUNICIPAL